２０　　年　月　　日
研究開発センター　室長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　身分・氏名：

R・A雇用依頼書

標記について、（☐受託  ☐共同　☐寄付）研究費によりR・Aを雇用したくお願い致します。

記
	雇 用 者 氏 名

	雇 用 者 職 種
	研究補助員（Ｒ・Ａ）

	採　用　期　間
	２０　　年　月　日　～　２０　　年　月　　日

	勤務曜日・時間
	原則週〇日　〇〇：○○～〇〇：○○
ただし、勤務曜日は特定せず、勤務時間週１５時間を上限とする。

	給　　　　与
	時給　２，１３０円

	委託・寄付元等

	研 究 費 総 額
	○，○○○，○○○円

	雇　用　理　由

	その他

	特記事項

添付書類：履歴書、（外国籍の方のみ）在留カードの両面写し
以　上